The month of April is a good
month to dedicate the Feng Shui
Tips for Love and Romance! The
spirit of Love, Passion and all
things to do with Romance are
especially created to tap into the
auspicious stars of the Earth Ox
Year 2009. Singles and couples
may use these tips, regardless of
their age. Feng Shui is really great
about tapping into the auspicious
stars. Good Feng Shui does not
recognize leap and bounds; even
skeptical people may feel the
positive effects of a living area
charged with Feng Shui dedicated
to love and lovers.

Rose Quartz is often called
the 'love stone' because of its
ability to stimulate love, passion
as well as positive energy and self
-confidence.

Use Flying Stars for Love
Ensure that the Flying Stars work
for you instead of against you.
This Earth Ox year 2009 sees the
Romance star #4 Green in the
South location. This auspicious
star is of the element of Wood,

thus you can make use of the
Water element to strengthen its
prospects. Place a fish tank,
aquarium or desktop fountain in
this location for the best pros-
pects.